
令和５年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和5年9月1日 1,356,750 円

補償関係コン
サルタント

16:30 80.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年9月8日 1,299,000 円

補償関係コン
サルタント

16:00 79.21 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年9月8日 676,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:30 75.96 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年9月12日 4,311,293 円

道路 11:00 81.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年9月15日 3,434,340 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30 79.87 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年9月15日 2,582,322 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:00 79.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年9月15日 1,871,000 円

補償関係コン
サルタント

11:30 79.38 ％

（有）平井設計7 （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   （有）平井設計 3

（株）環境建築
計画

6 川一級建築事務所   （株）環境建築計画 2
（株）環境建築
計画

5 （株）環境建築計画   （株）バウ建築企画設計事務所 2

（株）ＲｅＲ

4
青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）オーシーティー   （有）清水測量   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   和歌山航測（株）

8
（株）オーシー
ティー

3 （株）ＲｅＲ 1

契約金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

ワコウコンサル
タント（株）

（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   清水不動産鑑定士事務所   （有）平
井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

6
（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

入札方法 入札日

契約業者名
入札参
加業者
数

円 1,298,643

入札参加業者

円

3

入札時間

1,356,348円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）イ・アール・シ   （有）平井設計   ワコウコンサルタント（株）

道路建設課
河西橋橋台工事家屋事前調査業務
委託

1,640,000

業務担当課名 業務名

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１２

1,696,000

住宅第２課 
あさがお団地外１０団地建築物定
期点検業務

890,000 円 671,005 円

3,402,040 円

4,311,293 円道路管理課 法面改修測量設計業務委託 5,258,000 円

公共建築課 
旧新南保育所改修工事設計業務委
託

公共建築課 
土佐町公園及び口須佐公園便所整
備工事設計業務委託

4,300,000 円

2,582,322 円3,229,000 円

1,866,510 円用地課 
松江木本線建物移転等補償調査業
務委託その２

2,357,000 円



令和５年度入札結果一覧表

契約金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

契約業者名
入札参
加業者
数

入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和5年9月19日 4,354,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30 79.45 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年9月22日 529,000 円

補償関係コン
サルタント

13:30 79.91 ％

（株）岡本設計9 （株）岡本設計   （株）山本総合補償コンサルタント 2

8 川一級建築事務所   城本建築設計事務所   （株）バウ建築企画設計事務所 3
川一級建築事務
所

5,480,000 円公共建築課 八番丁館解体工事設計業務委託 4,332,644 円

525,148 円用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１５（再算定）

662,000 円


